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tesa® Podkładki wygłuszające
Ø 8 mm 57898
Cena brutto 8,13 zł

Cena netto 6,61 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Podkładki wygłuszające Tesa fi 8

Kod EAN 4042448885067

Opis produktu

tesa® Podkładki wygłuszające
Samoprzylepne podkładki wygłuszające, antypoślizgowe tesa® zapobiegają trzaskaniu drzwi i zapewniają
stabilne ustawienie mebli.

Ograniczenie ślizgania i przesuwania się przedmiotów
Tłumienie hałasu przy zamykaniu drzwi lub szuflad
Ochrona powierzchni przed zarysowaniem

Kod produktu: 57898

Kolory: Przezroczyste

Wymiary: Ø 8 mm

Informacje: okrągły

  

Główne cechy

Ograniczenie ślizgania i przesuwania się przedmiotów
Tłumienie hałasu przy zamykaniu drzwi lub szuflad
Ochrona powierzchni przed zarysowaniem
Samoprzylepność
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Dzięki małym podkładkom wygłuszającym, antypoślizgowym tesa® do zastosowań domowych, Twój dom stanie się oazą
spokoju i komfortu. Te przezroczyste płatki samoprzylepne z tworzywa sztucznego, to praktycznie niewidoczne stopery do
drzwi ograniczające poziom hałasu. To także wysoce funkcjonalne podkładki pod meble, np. do ograniczenia hałasu
strukturalnego powodowanego przez głośniki ustawione na podłodze. Ponadto doskonale sprawdzają się, jako podkładki do
ochrony delikatnych powierzchni przed zarysowaniami i produkty antypoślizgowe zapobiegające przesuwaniu się
przedmiotów.

 
Podkładki wygłuszające, antypoślizgowe tesa® Protect zdecydowanie należą do kategorii niezbędnej w każdym domu.
Wypróbuj je i spraw, aby Twój dom stał się enklawą komfortu i wygody.
  

Wysoce wszechstronne podkładki pod meble
Podkładki wygłuszające tesa® to małe, okrągłe płatki z tworzywa sztucznego posiadające samoprzylepny nośnik. Wyróżniają
się miękką, antypoślizgową powierzchnią i niezawodną przyczepnością do każdego dostatecznie gładkiego materiału. Używaj
ich do redukcji poziomu hałasu, jako podkładki pod meble czy też, jako wszechstronne płatki antypoślizgowe, które
jednocześnie zapewniają ochronę przed zarysowaniami. Wykonane z przezroczystego tworzywa sztucznego, w niezauważalny
sposób ochraniają nawet przedmioty dekoracyjne czy naczynia ze szkła.
  

Łatwy sposób na ograniczenie hałasu

Denerwują Cię te drzwi od szafy, które jeśli nie zachowasz szczególnej ostrożności
zamykają się z wielkim trzaskiem? Podkładki wygłuszające tesa® Protect to wspaniałe
stopery do drzwi, zapewniające delikatnie zamykanie bez nadmiernego hałasu. Przyklej
jeden z tych okrągłych płatków z tworzywa sztucznego do wewnętrznej strony drzwi i
ciesz się komfortem oraz ciszą w Twoim domu!
 

Prosty sposób na lepszy dźwięk
Dzięki wbudowanym membranom wibracyjnym, głośniki systemu multimedialnego nie tylko wytwarzają dźwięk, ale są także
odpowiedzialne za wytwarzanie dźwięku strukturalnego, który zakłóca jakość odtwarzanej muzyki i może nawet przeszkadzać
sąsiadom. Płatki wygłuszające tesa® to szybkie i łatwe rozwiązanie zapewniające skuteczną kontrolę poziomu hałasu. Po
prostu przyklej cztery z nich pod spodem każdego głośnika i ciesz się lepszym dźwiękiem o zasięgu ograniczonym do
powierzchni Twojego salonu.
  

Łatwy sposób na ochronę przeciwpoślizgową
Masz może cenne dzieło sztuki lub wazę i chcesz je zabezpieczyć przed przesuwaniem? Samoprzylepne podkładki
antypoślizgowe tesa® Protect doskonale nadają się do zapewnienia stabilnego ustawienia większości przedmiotów i ochrony
tego wszystkiego, co nie chcesz, żeby się rozbiło.
  

Ochrona delikatnych powierzchni
Podkładki ochronne tesa® Protect sprawdzają się także idealnie w roli ochrony przed zarysowaniem tak delikatnej powierzchni
jak np. szkło czy drewniany blat mebla. Po prostu przyklej je pod spodem każdego przedmiotu, który chcesz umieścić na stole
lub kredensie.
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